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Kierownictwo urzędu

DYREKTOR POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W OŚWIĘCIMIU

Józef Kała
33 8424907 wewn. 1212
nr pokoju: 211
sekretariat@pup.oswiecim.pl
 

ZASTĘPCA DYREKTORA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W 
OŚWIĘCIMIU

Patrycja Bies-Walus
33 8424907 wewn. 1212
nr pokoju: 213
p.bies@pup.oswiecim.pl

Główny księgowy

Urszula Boba
33 8424907 wewn. 1202
nr pokoju: 202
u.boba@pup.oswiecim.pl

Kierownik Działu Instrumentów Rynku Pracy

Sylwia Jurecka
33 8424907 wewn. 1005
nr pokoju: 5
s.jurecka@pup.oswiecim.pl

Kierownik Działu Usług Rynku Pracy

Marzena Chmielowska
33 8424907 wewn. 1105
nr pokoju: 105
m.chmielowska@pup.oswiecim.pl

Kierownik Działu Ewidencji

Teresa Fyderek
33 8424907 wewn. 1007
nr pokoju: 7
t.fyderek@pup.oswiecim.pl

Kierownik Działu Organizacyjno-Administracyjnego

Iwona Romanek-Zając
33 8424907 wewn. 1204
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nr pokoju: 204
i.romanek@pup.oswiecim.pl

Kierownik Filii W Kętach

Marzena Tomala
33 8450607 wew. 5218
nr pokoju: 7
m.tomala@pup.oswiecim.pl
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